江苏省启东中学货物采购询价公告
询价编号: QDZX20210223
江苏省启东中学根据启东市财政局、教育局采购管理的有关规定，江苏省启东中学对学校消防维保采购项目进行询价采购(详细内容见下表)。

说明：
一、本项目的总价最高限价为人民币叁万玖仟捌佰叁拾叁元（39833元） ，总报价超过总价最高限价的为无效报价。
二、供应商资格要求：

   1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。

   2.对于参加报价的供应商，营业执照中必须具有消防维保经营范围。

三、报价注意事项：

1. 供应商应按照本询价公告的要求编制报价文件，报价文件应对本询价公告提出的要求和条件作出实质性响应（规格、参数、数量详见表一）。否则按照不响应处理。报价中含相关附件、货物运输、安装、安全保险、调试、使用培训、税金、质保、售后服务等所有相关费用，请各供应商在报价时请充分考虑各种因素（如运输、送货、安全保险等各种费用）。
    2.供应商应详细阅读询价文件的全部内容，供应商对询价文件有疑问或异议的，请在递交报价文件3日前以书面形式（加盖单位公章）递交至采购单位。

    有关技术及需求问题，请与采购单位联系。

采购单位：启东中学    联系人： 施晓辉   联系电话：83116424  
3.报价文件构成
（1）资质证明文件（加盖报价单位公章）： A.企业法人营业执照复印件；
（2） 报价表：报价表须按提供的报价样表格式填写（表二）。如有其他情况需要说明的，可附页说明。所有页面均须加盖单位公章，否则视为无效报价。

（3）报价承诺书（按照表三格式填写）
报价文件中必须包含上述要求提供的所有材料，否则以未实质性响应询价文件处理。报价文件装订成册并密封，密封袋上标明：询价编号、项目名称、报价单位名称，否则视为无效报价。

    4.报价文件递交

    报价文件请于2021年 3月 2日上午 10:00前密封送至启东中学办公楼二楼会议室（只接受直接送达），投标时交纳保证金人民币1000元（接受现金）逾时则不予受理。学校地址：启东市 汇龙镇人民西路2188号                                     

四、商务部分要求：
    1.质量要求：因学校消防设施安装、检查大多在高空，存在相当大的安全风险，中标商必须考虑各种安全因素，如有养护工人身事故，学校一律不赔偿。
2.约定事项：

1、每月必须检查学校所有消防设施，且发出整改意见。

2、学校所有消防设施必须贴上有效期标签。

3、免费更换学校各种老化、淘汰的消防设施（器材由学校采购）并将更换的新设备摆放到位（含消防指示灯电路设施）。
4、消防实施发生故障后必须在30分钟内到达现场进行维修。

4、服务时间：2021年3月5日至2022年3月4日
五、成交原则、合同的签订及注意事项：

1. 符合采购需求且总报价最低者成交。成交结果将在江苏省启东中学网站予以公布，采购人确定成交供应商后将向成交供应商发出中标通知书，中标供应商必须在中标通知书发出之日起七日内与采购人签订合同并交纳履约保证金（中标价的10%），履约保证金一年后退还。
2.成交供应商因自身原因不能履行采购合同的，采购单位将取消其成交资格。

六、付款方式：服务期满一年后无事故发生，服务质量高，一个月内付清全款。
江苏省启东中学

       2021年2月23日
表一：
	启东中学建筑消防设施汇总

	名 称
	教学楼
	行政楼
	教师办公楼
	教师       宿舍楼
	实验楼
	食堂
	体育馆
	天文楼
	图书馆
	学生宿舍
	国际部
	合计

	
	高一
	高二
	高三
	
	东楼
	西楼
	
	
	
	
	
	
	南楼
	北楼
	
	

	建筑信息
	建筑面积/㎡
	4086
	2784
	4180
	3478
	2834
	3273
	2732
	4375
	5485
	8114
	600
	10298
	7884
	7484
	840
	68447

	
	层数
	6
	4
	6
	4
	3
	3
	6
	6
	4
	2
	8
	5
	6
	6
	2
	　

	
	竣工时间/年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	火灾自动报警及联动控制系统
	探测器(感温、感烟、感光)/只
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	红外对射报警探测器/组
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	手动报警按钮/只
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	消火栓按钮/只
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	总线监视模块/只
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	总线控制模块/只
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	总线隔离模块/只
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	火灾显示盘/个
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	声光报警盘/个
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	广播扬声器/只
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	对讲电话分机/只
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	火灾报警器/台
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	
	
	
	

	消火栓系统
	电源控制柜/台
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1台
	1台

	
	水泵结合器/只
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	8只
	8只

	
	消火栓箱/只
	12只
	12只
	12只
	16只
	5只
	12只
	/
	13只
	7只
	20只
	16只
	15只
	12只
	24只
	4只
	180只

	
	压力表 /只
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	电接点压力表/只
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	室外消火栓/只
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	8只
	8只

	自动喷水灭火系统
	电源控制柜/台
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	水流指示器 /只
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	电接点压力表 /只
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	末端放水/套   
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	喷头/只
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	水泵结合器/只
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	防排烟系统
	送风机 /台
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3台
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3台

	
	排烟机    /台           
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4台
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4台

	
	电源控制器 /台
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	送风口  /只   
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	排烟口  /只        
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	防火阀  /只
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	防火分隔
	防火卷帘门 /樘
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	8栋
	　
	　
	　
	8栋

	
	防火门/樘
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	应急照明疏散指示
	应急照明灯 /只    
	24只
	24只
	24只
	28只
	8只
	10只
	10只 
	12只
	35只
	26只
	10只
	22只
	18只
	36只
	4只
	219只

	
	疏散指示灯(含安全出口灯) /只
	30只
	30只
	30只
	27只
	9只
	10只
	10只 
	12只
	36只
	37只
	16只
	26只
	24只 
	72只
	4只
	382只

	
	发光指示牌/只
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	灭火器
	干粉灭火器/具
	24只
	24只
	24只
	32只
	10只
	20只
	5只
	24只
	23只
	64只
	32只
	38只
	106只
	94只
	8只
	528只

	
	二氧化碳灭火器/具
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1、每月必须检查学校所有消防设施，且发出整改意见。
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2、学校所有消防设施必须贴上有效期标签
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3、免费更换学校各种老化、淘汰的消防设施（器材由学校采购）
	
	
	
	
	
	
	
	
	


表二：

报    价    表
询价编号: QDZX20210223
	序号
	采购单位
	项目名称
	报价总金额（元）

	1
	江苏省启东中学
	学校消防维保采购项目
	大写
	小写


报价单位：　　　　           　   　（须盖章）   

联 系 人：                      

联系电话：                      
时    间：                      

表三：
报 价 承 诺 书
江苏省启东中学：
                   授权                  为全权代表，参加 项目编号为QDZX20210223的江苏省启东中学学校消防维保采购项目询价的有关活动，并宣布同意如下：
1．我方愿意按照报价文件的全部要求进行报价（报价内容及价格以报价文件为准）。
2．我方完全理解并同意放弃对询价公告有不明及误解的权利。
3．我方将按询价公告的规定履行合同责任和义务。
4．如果我方在报价有效期内撤回报价文件，报价保证金将不被贵方退还。
5．我方同意提供按照贵方可能要求的与其报价有关的一切数据、参数、送检或资料，理解并同意贵方的评标办法。
6．我方的报价文件自开标后60天内有效。
7．与本报价有关的一切往来通讯请寄：

地址：　　　　　　    　 邮编：　　　　　　    
电话：　　　　　　    　 传真：　　　　　　    
报价单位代表姓名：　　　　　　    职务：　　　　　　    
报价单位名称：（加盖单位公章）　　　　　　    
                                        年     月      日　　
